Se for possível, entregaremos os kits na sexta-feira 15 de maio de 14h às 
17:30h. Na usipa no local da competição. 

INSCRIÇÕES 

Período e valor das inscrições para 03 (três) provas mais o Revezamento 
4x100m. 

1º Lote: De 01 de janeiro até o dia 14 de março de 2026. 

-​ Para associados em dias com AMAVA:  R$135,00 (cento e trinta e cinco 
reais). . 

-​ Demais atletas: R$155,00 (cento e cinquenta e cinco reais )  

2º Lote do dia 15 de março até o dia 01 de maio de 2026. 
-​ Para associados em dias com AMAVA:  R$155,00 (cento e cinquenta e cinco 

reais) 
-​ Demais atletas: R$185,00 (cento e oitenta e cinco reais) para 03 (três) 

provas. 
OBS: Os cinco reais (5,00) adicionados na inscrição o atleta estará 
concorrendo a 03 brindes,uma camisa da AMAVA; uma linda mochila da 
AMAVA mais 100,00 reais e no PIX.( Sorteio apenas para os participantes da 
competição).